Think ahead.
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Tork fali allvany

A Performance kialakitasu Tork fali adagold hatékony és megbizhat6 eszkoz: téltése egyszer(, a papir pedig
egy kézzel is letéphetd rola. A Tork Performance Uj generaciés adagold a professziondlis torlés vilagaban. Az
adagolo és a tdrlé megfeleld parosa ndveli a hatékonysagot, és csdkkenti a felhasznalas 6sszkdltségét.

. Nagy kapacités, egyszer( utantéltés, kevés raforditas
» Afalra szerelt adagolo atlathatova teszi a szik munkahelyi tereket
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Think ahead.

Termeék- és szallitasi
adato‘i

Szallitasi adatok

EAN-kod
Csomagoléanyag

Darab

Szallit6i egységek soronként

Sor/raklap
Brutté tdmeg
Magassag
Hossz
Szélesség
Nett6 tomeg

Térfogat

Rendszer

w1

Szélesség
27.4cm

Fogyasztéi egységek
(CON)

7322540430912
Carton

1

39269
445 mm
175 mm
652 mm
2790¢g

50.78 dm3

Anyag
Fém/Mlanyag

Magassag
46.3 cm

Szallit6i egységek
(TRP)
7322540430912

Carton

1 (1 CON)

3.9kg

175 mm
652 mm
445 mm

2.8kg

50.78 dm3

Hossz
64.6 cm

Szin
Piros/fUstszinG

Raklap
(PAL)

7322540447118

23(23TRP)

90.3 kg
1900 mm
1200 mm
800 mm
64.17 kg

1.17m3

Kompatibilis termékek
— el

—ppi—
E.l EL ]

520304 530104 530237 90537 130060 130080

Tork ipari tisztitokendd  Tork nagy Tork nagy Tork tébbszor Tork nagy Tork ipari nagy
teljesitményi teljesitmeény( hasznalhatd teljiesitmény toriépapir  teljesitmény toriépapir
tisztitokendd tisztitokend® tisztitokend®
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